2

	[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 июня 2020 г.
	№ 101/765

г. Казань
О возложении на территориальные избирательные комиссии, действующие на территории города Казани, полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов
Казанской городской Думы четвертого созыва 13 сентября 2020 года
Рассмотрев обращение Избирательной комиссии муниципального образования города Казани и в соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1    статьи 14, абзацем вторым части 5 статьи 108.1 Избирательного кодекса Республики Татарстан, решением Казанской городской Думы от 22 апреля 2015 года № 7-42 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Казанской городской Думы» Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:
1. Возложить на территориальные избирательные комиссии, действующие на территории города Казани, полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Казанской городской Думы четвертого созыва 13 сентября 2020 года согласно приложению.

2. Территориальным избирательным комиссиям, действующим на территории города Казани, при осуществлении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Казанской городской Думы четвертого созыва использовать имеющиеся печати и бланки территориальных избирательных комиссий.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию муниципального образования города Казани.
4. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии, действующие на территории города Казани.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	А.С. Кондратьев

	Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Н.П. Борисова

	Приложение

к постановлению Центральной избирательной

комиссии Республики Татарстан

от 11 июня 2020 г. № 101/765

Перечень территориальных избирательных комиссий, действующих на территории города Казани, на которые возложены полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов
Казанской городской Думы четвертого созыва 13 сентября 2020 года
	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии, действующей на территории города Казани, на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Казанской городской Думы четвертого созыва

	Наименование окружной избирательной по выборам депутатов Казанской городской Думы четвертого созыва, полномочия которой возложены на территориальную избирательную комиссию, действующую на территории города Казани

	1
	Территориальная избирательная комиссия Авиастроительного района
города Казани
	Окружная избирательная комиссия Северного одномандатного избирательного округа № 1
Окружная избирательная комиссия Караваевского одномандатного избирательного округа № 2

	2
	Территориальная избирательная комиссия Вахитовского района
города Казани
	Окружная избирательная комиссия Кремлевского одномандатного избирательного округа № 3
Окружная избирательная комиссия Академического одномандатного избирательного округа № 4

	3
	Территориальная избирательная комиссия Кировского района
города Казани
	Окружная избирательная комиссия Прибрежного одномандатного избирательного округа № 5
Окружная избирательная комиссия Зареченского одномандатного избирательного округа № 6

	4
	Территориальная избирательная комиссия Московского района
города Казани
	Окружная избирательная комиссия Декабристского одномандатного избирательного округа № 7
Окружная избирательная комиссия Гагаринского одномандатного избирательного округа № 8
Окружная избирательная комиссия Тасмовского одномандатного избирательного округа № 9

	5
	Территориальная избирательная комиссия Ново-Савиновского района
города Казани
	Окружная избирательная комиссия Октябрьского одномандатного избирательного округа № 10
Окружная избирательная комиссия Амирхановского одномандатного избирательного округа № 11
Окружная избирательная комиссия Чуйковского одномандатного избирательного округа № 12
Окружная избирательная комиссия Ямашевского одномандатного избирательного округа № 13
Окружная избирательная комиссия Чистопольского одномандатного избирательного округа № 14

	6
	Территориальная избирательная комиссия Приволжского района
города Казани
	Окружная избирательная комиссия Кулагинского одномандатного избирательного округа № 15
Окружная избирательная комиссия Павлюхинского одномандатного избирательного округа № 16
Окружная избирательная комиссия Гарифьяновского одномандатного избирательного округа № 17
Окружная избирательная комиссия Дубравного одномандатного избирательного округа № 18
Окружная избирательная комиссия Габишевского одномандатного избирательного округа № 19

	7
	Территориальная избирательная комиссия Советского района
города Казани
	Окружная избирательная комиссия Липатовского одномандатного избирательного округа № 20
Окружная избирательная комиссия Арбузовского одномандатного избирательного округа № 21
Окружная избирательная комиссия Шуртыгинского одномандатного избирательного округа № 22
Окружная избирательная комиссия Даурского одномандатного избирательного округа № 23
Окружная избирательная комиссия Закиевского одномандатного избирательного округа № 24
Окружная избирательная комиссия Ломжинского одномандатного избирательного округа № 25

PAGE